2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4520/UBND - XDCB
V/v xem xét đề nghị của Công ty TNHH Nam Hải Bắc Ninh và Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Phú Khang
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 20  tháng 11 năm 2024

	                     Kính gửi:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Tư pháp, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND thành phố Bắc Ninh;

-  Công ty TNHH Nam Hải Bắc Ninh;
- Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Phú Khang.

UBND tỉnh nhận được các văn bản số: 1211/2024/CV-NHBN ngày 12/11/2024 của Công ty TNHH Nam Hải Bắc Ninh về việc cho phép Công ty TNHH Nam Hải Bắc Ninh thoả thuận nhận quyền sử dụng đất từ HUD để thực hiện Dự án đầu tư; 2310/2024/CV-PK ngày 23/10/2024 của Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Phú Khang.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Tư pháp, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; UBND thành phố Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét đề nghị của Công ty TNHH Nam Hải Bắc Ninh và Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Phú Khang tại các văn bản nêu trên; rà soát, hướng dẫn về trình tự thực hiện; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh trước 10/12/2024./.

(Gửi kèm theo các văn bản số: 1211/2024/CV-NHBN ngày 12/11/2024 của Công ty TNHH Nam Hải Bắc Ninh; 2310/2024/CV-PK ngày 23/10/2024 của Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Phú Khang; Thông báo Kết luận số 122/TB-UBND ngày 26/8/2024)
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, KTTH;
lưu: XDCB, VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
                    (Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE